本次限售股上市流通数量为 94,965,000 股，占公司总股本的比例为 20.83%；

本次限售股上市流通日期为 2018 年 5 月 4 日；

首发限售股上市流通明细清单

单位：股

序

号
股东名称

持有限售股

数量

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流通

数量

剩余限售股

数量

1 吕煌 15,990,000 3.51% 15,990,000 0

2
南海成长（天津）股权投资

基金合伙企业（有限合伙）
12,285,000 2.70% 12,285,000 0

3 周钺 9,945,000 2.18% 9,945,000 0

4 方荣波 7,800,000 1.71% 7,800,000 0

5
北京富汇合力投资中心（有

限合伙）
7,020,000 1.54% 7,020,000 0

 5

序

号
股东名称

持有限售股

数量

持有限售股

占公司总股

本比例

本次上市流通

数量

剩余限售股

数量

6

南海成长精选（天津）股权

投资基金合伙企业（有限合

伙）

5,200,000 1.14% 5,200,000 0

7
上海信芯投资中心（有限合

伙）
5,200,000 1.14% 5,200,000 0

8 北京泰利湃思科技有限公司 4,988,880 1.09% 4,988,880 0

9 马剑秋 7,798,000 1.71% 3,900,000 3,898,000

10 纪刚 7,240,000 1.59% 3,900,000 3,340,000

11
日照常春藤股权投资基金合

伙企业（有限合伙）
3,851,120 0.84% 3,851,120 0

12
武汉天喻信息产业股份有限

公司
3,466,320 0.76% 3,466,320 0

13
无锡国联浚源创业投资中心

（有限合伙）
2,600,000 0.57% 2,600,000 0

14
北京集成电路设计与封测股

权投资中心（有限合伙）
2,600,000 0.57% 2,600,000 0

15
常春藤（上海）三期股权投

资基金合伙企业（有限合伙）
2,080,000 0.46% 2,080,000 0

16 周伟雄 1,950,000 0.43% 1,950,000 0

17 上海益都实业投资有限公司 1,213,680 0.27% 1,213,680 0

18 贾渊 4,775,000 1.05% 975,000 3,800,000

合计 106,003,000 23.26% 94,965,000 11,038,000

七、股本变动结构表

单位：股

 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 50,505,000 -50,505,000 0

2、境内自然人持有股份 363,708,940 -44,460,000 319,248,940

有限售条件的流通股份合计 414,213,940 -94,965,000 319,248,940

无限售条件

的流通股份

A 股 41,600,000 94,965,000 136,565,000

无限售条件的流通股份合计 41,600,000 94,965,000 136,565,000

股份总额  455,813,940 0 455,813,940

八、上网公告附件

国信证券股份有限公司《关于上海韦尔半导体股份有限公司首次公开发行限

 6

售股解禁的核查意见》。

特此公告。

上海韦尔半导体股份有限公司董事会

2018 年 4 月 26 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2